
UCHWAŁA NR 30/113/25 
ZARZĄDU POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz § 17 pkt 3 uchwały nr XI/68/2025 Rady Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 
2025 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/68/2025 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 29 stycznia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2025 rok, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok 
w wysokości 108.539.000,14 zł,   w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 84.432.405,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 61.340.206,06 zł; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 14.121.706,50 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 2.298.424,74 zł; 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 2.855.495,08 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 316.573,00 zł; 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Powiat Golubsko-Dobrzyński do spłaty w roku 
budżetowym w wysokości 0,00 zł; 

6) wydatki na obsługę długu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w wysokości 3.500.000,00 zł; 

7) wydatki majątkowe w wysokości 24.106.594,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 24.106.594,76 zł, w tym na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części 
związanej z realizacją zadań Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w wysokości 4.053.740,72 zł; 

b) zakup i objęcie udziałów w wysokości 0,00 zł; 

c) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 0,00 zł. 

2. Określa się plan wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5."; 

2) W załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) W załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAB265B-34FC-4131-994D-0E57C8C152D9. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego 
 
 

Jacek Foksiński 

 
Wicestarosta Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego 
 
 

Zbigniew Warnel 

 
Etatowy Członek Zarządu 

Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego 

 
 

Roman Tasarz 

 
Członek Zarządu Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego 

 
 

Jarosław Molendowski 

 
Członek Zarządu Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego 

 
 

Sławomir Rożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAB265B-34FC-4131-994D-0E57C8C152D9. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 30/113/25 

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
710   Działalność usługowa 2 111 385,00 0,00 2 111 385,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 370 018,00 0,00 1 370 018,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 967 200,00 -100,00 967 100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 200,00 100,00 62 300,00 

750   Administracja publiczna 11 823 011,56 0,00 11 823 011,56 
 75020  Starostwa powiatowe 10 510 125,56 -40 000,00 10 470 125,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 534 600,00 -40 000,00 494 600,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 40 000,00 160 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00 40 000,00 

752   Obrona narodowa 89 200,00 0,00 89 200,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 87 200,00 0,00 87 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 675,00 -800,00 39 875,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 800,00 1 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 1 588 156,00 0,00 1 588 156,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 588 156,00 0,00 1 588 156,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -60 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 33 885 071,68 0,00 33 885 071,68 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 543 544,00 0,00 5 543 544,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 443 209,00 -1 000,00 3 442 209,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 265 100,00 1 000,00 266 100,00 
 80115  Technika 10 404 230,18 800,00 10 405 030,18 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 464 800,00 800,00 465 600,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 1 848 807,30 -800,00 1 848 007,30 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 900,00 -800,00 68 100,00 
 80132  Szkoły artystyczne 4 409 193,00 0,00 4 409 193,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 900,00 -1 800,00 404 100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 400,00 1 800,00 24 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAB265B-34FC-4131-994D-0E57C8C152D9. Uchwalony Strona 1



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 408 561,00 0,00 4 408 561,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 724 485,00 0,00 1 724 485,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 885 804,00 -262,00 885 542,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 66 100,00 262,00 66 362,00 

Razem 84 432 405,38 0,00 84 432 405,38 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAB265B-34FC-4131-994D-0E57C8C152D9. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 30/113/25 

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowe i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
752   Obrona narodowa 26 000,00 0,00 26 000,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 24 000,00 0,00 24 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 -800,00 4 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 800,00 1 000,00 

Razem 11 007 318,00 0,00 11 007 318,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAB265B-34FC-4131-994D-0E57C8C152D9. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  na rok 2025 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

- w dziale 710 „Działalność usługowa” w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” 
w ramach paragrafu 4040 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 100,00 zł do kwoty 
62 300,00 zł; 

- w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 
40 000,00 zł; 

- w dziale 752 „Obrona narodowa” w rozdziale 75224 „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu 
4410 „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 800,00 zł do kwoty 1 000,00 zł; 

- w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale 75618 „Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” w ramach paragrafu 
4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 60 000,00 zł; 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80102 „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach 
paragrafu 4800 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do 
kwoty 266 100,00 zł; 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80115 „Technika” w ramach paragrafu 
4800 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 800,00 zł do kwoty 
465 600,00 zł; 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80132 „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu 
4040 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 1 800,00 zł do kwoty 24 200,00 zł; 

- w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale 85406  „Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu 4800 „Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 262,00 zł do kwoty 66 362,00 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

- w dziale 710 „Działalność usługowa” w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” 
w ramach paragrafu 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 100,00 zł do 
kwoty 967 100,00 zł; 

- w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75020  „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 
4300 „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 494 600,00 zł; 

- w dziale 752 „Obrona narodowa” w rozdziale 75224 „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu 
4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 800,00 zł do kwoty 39 875,00 zł; 

- w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale 75618 „Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” w ramach paragrafu 
4300 „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 60 000,00 zł do kwoty 100 000,00 zł; 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80102 „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach 
paragrafu 4790 „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
3 442 209,00 zł; 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80117 „Branżowe szkoły I stopnia” w ramach 
paragrafu 4800 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 800,00 zł do 
kwoty 68 100,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAB265B-34FC-4131-994D-0E57C8C152D9. Uchwalony Strona 1



- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80132 „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu 
4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 1 800,00 zł do kwoty 404 100,00 zł; 

- w dziale 854  „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale 85406 „Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu 4790 „Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 262,00 zł do kwoty 885 542,00 zł. 

Zmiany wydatków dotyczą planów finansowych następujących jednostek organizacyjnych: 

1) Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu; 

2) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Golubiu-Dobrzyniu; 

3) Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Golubiu-Dobrzyniu; 

4) Zespołu Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu; 

5) Zespołu Szkół w Kowalewie Pomorskim. 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Zmianie ulegają następujące załączniki do uchwały budżetowej: 

1) załącznik nr 3 z wydatkami bieżącymi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego; 

2) załącznik nr 10 z planem dochodów i wydatków Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAB265B-34FC-4131-994D-0E57C8C152D9. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 30/113/25 ZARZĄDU POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 7

	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków bieżących Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego związanych z realizacją zadań z zakresuadministracji rządowe i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Uzasadnienie


